
UCHWAŁA NR 604.XLIV.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 wchodzącej w skład 
Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Częstochowie poprzez zmianę siedziby poradni 

Na podstawie art. 89 ust.1, 3 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. przekształca się Publiczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 
nr 3 wchodzącą w skład Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Częstochowie poprzez zmianę 
siedziby Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 z ul. Spadzistej 13 w Częstochowie 
na ul. mjr Waleriana Łukasińskiego 40 w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C70A0DB-DC74-41DA-A552-AB938654AD2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


